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Tork mini Cisti¢ WC sedadiel

Tork &istic WC sedadiel poskytuje navstevnikom vysSiu istotu. Pouzitim len jednej davky Tork Cisti¢a WC
sedadiel na kusku toaletného papiera zaistite CistejSie WC sedadlo. Vhodné pre Tork mini zasobnik na mydla
a dezinfekéné prostriedky a jednoduché na pouzitie.

«  Rychle dopifianie za menej ako 10 sekdnd

. Hygienické doplifianie — hermeticky uzavreta flada s novou pumpickou pri kazdej naplni pomaha

znizovat riziko kontaminécie
e Znizenie objemu odpadu: Fl'asa je stladitelna, o znamena o 70 % mensi objem odpadu.*
. Informécie o rizikach a prevencii najdete na karte bezpecnostnych tdajov

Osveddenia vyrobkov

Essity Czech Republic s.r.o. | Praha 8, Karlin, Sokolovska 100/94 | 186 00 Ceska republika | Tel: +420 221 706 111



rorK]

Think ahead.

Informacie
o produkte
adoprave

Udaje o preprave

EAN

Baliaci material

Pocet kusov

Prepravné jednotky na jednu

vrstvu

Vrstva na paletu
Hmotnost (brutto)
Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Systém
S5

Voria
Vona alkoholu

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322541450858
Plastic bottle

1

554 g
184 mm
92 mm
94 mm
507 g

1.59 dm3

Kvalita
Premium

MnoZstvo
525 ml

Prepravné jednotky
(TRP)
7322541450865

Carton

8(8 CON)

4.7 kg
208 mm
392 mm
196 mm
4.1 kg

15.98 dm3

Vzhl'ad
Gel

Farba
Transparentna

Paleta
(PAL)

7322542440865

672 (84 TRP)

12

7

390.94 kg
1606 mm
1200 mm
800 mm
340.7 kg

1.34m3
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Tork mini Gisti¢ WC sedadiel

Technicke udaje

Ingredients Aktivne zloZky: Denaturovany alkohol <20 g/100 g, Isopropyl Alcohol <5 g/100 g

pH nie je aplikovatelné

Method Of Use Na vycistenie a utretie WC sedadla aplikujte na papier jednu az dve davky.

Shelf Life Déatum exspiracie je 72 mesiacov odo dria vyroby a je uvedeny na vnutornej aj vonkajSej strane
obalu. Skladujte na suchom, chladnom a dobre vetranom mieste. Relativna vihkost miestnosti
> 50 %. Chrérite pred priamym slnec¢nym Ziarenim. Uchovavajte v prepravnej nadobe pri teplote O
az30°C

Handling Instruction Cistiace prostriedky pouzivajte bezpecnym spdsobom. Vyhnite sa kontaktu s ocami. V pripade

kontaktu s o¢ami si ich okamzite vyplachnite dostato¢nym mnozstvom vody (miniméalne 10 minat) a
vyhladajte lekarsku pomoc. Podrobnejsie informacie néjdete na bezpecnostnom liste.

Regulatory Compliance V stllade s nariadeniami 453/2010 a 1272/2008 Klasifikacia v sUlade s nariadenim 1272/2008 Horlavé
kvapaliny (kategoéria 3). Klasifikacie v stlade s nariadenim 1999/45/ES. Informécie na etikete v
sUlade s nariadenim 1272/2008.

Certification ISO 22716 (Postup spravnej vyrobnej praxe) ISO 9001 & 13485 (Systém riadenia kvality) ISO 14001
(Systém environmentalneho riadenia)

Safety Data Sheet Na bezpecéné pouZitie a manipulaciu s produktom dodrZiavajte odporucania uvedené v
bezpecnostnych listoch. SuU dostupné na webovej stranke Tork vo vsetkych potrebnych miestnych
verziach v stlade s miestnymi pravnymi nariadeniami tejto oblasti (napr. v stlade s CLP pre Eurdpu).

Product Testing Dermatologicky test: Vysledky 48-hodinového pouzivania, ktoré overili externi dermatolégovia,
preukazali, Ze vyrobok nie je pre pokozku drazdivy.
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Nadpis

Znizenie objemu odpadu: Flasa je stlacitelna, ¢o znamené o 70 % mensi objem odpadu.*

“Na zéklade testov spolocnosti Essity.
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